
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec 

z dnia 8 lutego 2024r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych podczas kampanii wyborczej  

przed wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzonymi na dzień 07 kwietnia 2024r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023r. poz. 

2408) w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 

07 kwietnia 2024r. 

zarządzam co następuje: 

§1. Wyznaczam na obszarze Gminy Bolesławiec następujące miejsca na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych, które  

mogą być umieszczane na tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw,  

znajdujących się w: 

1) Bolesławiec - ul. Wieluńska 2 i na słupach ogłoszeniowych przy Ośrodku Zdrowia 

oraz przystanku PKS, 

2) Chotynin - sołecka tablica ogłoszeniowa, 

3) Chróścin - sołecka tablica ogłoszeniowa, 

4) Gola - sołecka tablica ogłoszeniowa, 

5) Mieleszyn - sołecka tablica ogłoszeniowa,  

6) Kamionka - sołecka tablica ogłoszeniowa, 

7) Piaski - sołecka tablica ogłoszeniowa, 

8) Kolonia Bolesławiec - Chróścin - sołecka tablica ogłoszeniowa, 

9) Wiewiórka - sołecka tablica ogłoszeniowa, 

10) Żdżary - sołecka tablica ogłoszeniowa. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu.  

  

Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec 

Makówka Dorota  


